Са разгранвањем посла дошло је и повећање добитка који у прошлој години износи 33,6 милиона (према 18,4 милиона у 1924.)

ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА

КРАЉЕВИНЕ СРБА, ХРВАТА И СЛОВЕНАЦА

ПОШТАНСКО—ЧЕКОВНИ ПРОМЕТ У МАЈУ 1926. ГОД.

А. КРЕТАЊЕ ЧЕКОВНИХ РАЧУНА:

Стање 30-IV-26.

у Београду 1.835, ново отворен 54, салдираних 1, стање 31-V-1926. 1.888
„ Сарајеву 2.609, „ 15, „ 9, „ 2.615
„ Љубљани 4.282, „ 41, „ 14, „ 4.309
„ Загребу 4.133, „ 25, „ 12, „ 4.146
Укупно 12.859, „ 135, „ 36, „ 12.958

Б. СТАЊЕ УЛОГА:

на дан 31-III-1926. год. на дан 30/IV-1926. г. на дан 31-V-1926.г.
у Београду Дин. 61,393.357.07. Дин. 71,501.816.58. Дин. 82,516.136.38
„ Сарајеву „ 48,883.732.93. „ 51.292.528.72. „ 46,306.284.36
„ Љубљани „ 52,091.436.15. „ 63,936.861.92. „ 69,228.979.82
„ Загребу „ 78,193.836.02 „ 85,163.484.89. „ 95,763.212.71
Укупно Дин. 240,562.362.17. Дин.